ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 14 октября 2021 г. № 378-р

г. МАХАЧКАЛА

В соответствии с частью 55 статьи 112 Федерального закона

от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок

товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных

нужд»:

1. Утвердить прилагаемый Перечень объектов капитального

строительства, в целях архитектурно-строительного проектирования,

строительства, реконструкции, капитального ремонта которых

применяются особенности осуществления закупок и исполнения

контрактов, предусмотренные частями 56-63 статьи 112 Федерального

закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок

товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных

нужд».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

Управление Правительства Республики Дагестан по капитальному

строительству.

УПРАВЛЕНИЕ
ДЕЛопроизводсте

^атель Правительства

блики Дагестан А. Амирханов

УТВЕРЖДЕН

распоряжением Правительства

Республики Дагестан

от 14 октября 2021 г. № 378-р

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов капитального строительства, в целях архитектурно-

строительного проектирования, строительства, реконструкции,

капитального ремонта которых применяются особенности

осуществления закупок и исполнения контрактов, предусмотренные

частями 56-63 статьи 112 Федерального закона от 5 апреля 2013 г.

№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,

услуг для обеспечения государственных и муниципальных нуад»

1. Общеобразовательная организация на 400 ученических мест в

с. Красный Восход Кизлярского района.

2. Общеобразовательная организация на 604 ученических места в

с. Сивух Хасавюртовского района.

\ч